ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2016 г. г. Ставрополь № 250-п

О внесении изменения в пункт 6 Порядка установления организациям, осу­
ществляющим образовательную деятельность по образовательным програм­
мам среднего профессионального и высшего образования, контрольных
цифр приема на обучение по профессиям, специальностям и направлениям
подготовки (в том числе порядка определения общего объема контрольных
цифр приема) за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского
края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 06 ноября 2015 г. № 481-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 Порядка установления организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным про­
граммам среднего профессионального и высшего образования, контрольных
цифр приема на обучение по профессиям, специальностям и направлениям
подготовки (в том числе порядка определения общего объема контрольных
цифр приема) за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского
края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 06 ноября 2015 г. № 481-п «Об утверждении Порядка установления орга­
низациям, осуществляющим образовательную деятельность по образова­
тельным программам среднего профессионального и высшего образования,
контрольных цифр приема на обучение по профессиям, специальностям и
направлениям подготовки (в том числе порядка определения общего объема
контрольных цифр приема) за счет бюджетных ассигнований бюджета Став­
ропольского края», дополнив его после слов «Ставропольского края» слова­
ми «, министерством экономического развития Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

В.В.Владимиров